Заместителю Главы администрации Рузского городского округа
О.М. Лобанову

Уважаемый Олег Михайлович!

Прошу Вас разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет» в раздел «__документы__», подраздел «__извещения о размещении заказов отдел землепользования__» следующие документы:

-  извещение о проведении аукциона № АЗ-РУЗ/17-2058
- извещение о проведении аукциона № АЗ-РУЗ/17-2059
- извещение о проведении аукциона № АЗ-РУЗ/17-2060

[bookmark: _GoBack]Приложение на 148 л.

Начальник управления
земельно-имущественных отношений			            В.В. Назарова
должность									расшифровка фамилии

исп. Никитина ЕА
тел. 84962750359